
  

  
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE  

43/2019/U.Ge.P.R.A.T 

del 25.11.2019 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con 

D.R. 2015/3557 del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, n.190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Architettura del 30/10/2019 con cui si autorizzava la 

pubblicazione del bando; 

VISTO il bando di concorso Rif_14_B_2019 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 

nell’ambito del fondo “PROG. POR FESR CAMPANIA - STRESS - PLANNER PIATTAFORMA PER LA GESTIONE 

DEI RISCHI NATURALI IN AMBIENTI URBANIZZATI”, di cui è responsabile Scientifico la Prof.ssa Valeria 

D’Ambrosio, avente ad oggetto: “Elaborazione di attività di tipo laboratoriale mirate a sperimentare 

metodologie e approcci appropriati a produrre progetti collaborativi di resilienza climatica attraverso il 

confronto con un target di potenziali utenti interessati a condividere percorsi di esplorazione guidata 

delle soluzioni proposte”; 

 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

- Presidente: Prof. Prof.ssa Maria Federica Palestino; 

- Componente: Prof. Prof.ssa Valeria D’Ambrosio; 

- Segretario verbalizzante: Silvia d’Ambrosio; 

La commissione si riunirà in data 27.11.2019 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Architettura, I 

piano Scala B, via Toledo, 402 - 80134 Napoli. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore 

Prof. Michelangelo Russo 


